Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
об отказе от заключения договора аренды муниципального имущества

г.Пермь

      15.30                                                             21.12.2010

Присутствовали:

Председатель комиссии:   Карякина С.И., и.о.заместителя  начальника  департамента-
начальника  управления   арендных отношений;

Секретарь комиссии:       Собянина С.И.,   консультант   отдела    организации   и   проведения торгов управления правового обеспечения;

Члены комиссии:                Кичко О.В., заместитель начальника отдела аренды нежилых помещений управления арендных отношений;

                                             Кузнецова Т.Н., начальник  отдела    организации   и   проведения торгов управления правового обеспечения;

                                             Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации
и  проведения торгов управления правового обеспечения.
Повестка.
1. О  признании аукциона 01.12.2010 по лоту № 3 несостоявшимся.

Лот № 3 - размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения
на 1 и 2 этаже в 2-х этажном нежилом кирпичном здании общей площадью 928,90 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Дзержинского, 14.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 211 789,00 руб.

Последнее предложение о цене  договора - 562 299,80 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора - 561 240,85 руб.

Победитель аукциона - ООО «ТД «Мастеровой», 614068, г.Пермь, ул.Дзержинского,50

Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене договора - ООО «ТД «Масте-ровой», 614068, г.Пермь, ул.Дзержинского,50

Решили:

1. Признать победителя аукциона ООО «ТД «Мастеровой» и участника аукциона, который  сделал  предпоследнее  предложение о цене договора, ООО «ТД «Мастеровой»   уклонившимся от заключения договора аренды муниципального имущества (заявление
ООО «ТД «Мастеровой» от  08.12.2010 № СЭД-19-01-43-554).

2. На  основании  п.7.8  документации  об  аукционе признать аукцион 01.12.2010 по лоту
№ 3 несостоявшимся.

  Председатель комиссии

                  С.И.Карякина

  Секретарь комиссии                                                                                                      С.И.Собянина
  Члены комиссии                                                                                                            О.В.Кичко

 Т.Н.Кузнецова

 И.Г.Кузьмук
PAGE
1